2019年 2月吉日

お客様各位

株式会社エルーア・システム

横浜市青葉区市ヶ尾町 140-2

TEL:045-532-6810

FAX:045-532-6817

SECURITY SHOW 2019 出展のご案内

拝啓 時下貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品「エルーア」を中心に格別のご支援・ご拡販を賜り、衷心

より厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、2019 年 3 月 5 日（火）～8 日（金）まで、東京

ビッグサイト［ 東 7・8 ホール ］で開催されます、第 27 回 セキュリティ・

安全管理総合展「SECURITY SHOW 2019」に出展を致します。

小間番号 SS9109

公式サイト  https://messe.nikkei.co.jp/ss/

弊社紹介ページ https://messe.nikkei.co.jp/exhibitor/info/SS/ja/12103/

現行機種に加え、新製品も多数展示致します。

ご多忙中の折とは存じますが、何卒お誘い合わせの上、ご来場賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

https://messe.nikkei.co.jp/ss/
https://messe.nikkei.co.jp/exhibitor/info/SS/ja/12103/